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Pan Krzysztof Buchelt 

Przewodniczący Rady Powiatu Tureckiego 

Biuro Rady Powiatu 

ul. Kaliska 59 ,62-700 Turek 

 

 

dotyczy:  

interpelacji Radnych Powiatowych Pani Zofii Gruszczyńskiej i Pani Agnieszki Borkowskiej 

– Bregierskiej z dnia 07 listopada 2024 roku 

 

 

Odpowiadając na złożoną przez Panie Radne Powiatu Tureckiego Zofię Gruszczyńską 

i Agnieszkę Borkowską - Bregierską interpelację z dnia 07 listopada 2024 roku informuję,  

że z przekazanych informacji od Kierownika Zarządu Dróg Powiatowych w Turku wynika,  

że w ostatnich dniach były prowadzone prace z zakresu naprawy ubytków w nawierzchni dróg z 

jednoczesnym uzupełnianiem krawędzi nawierzchni dróg powiatowych w tym m.in. droga 

powiatowa nr 4489P – Malanów – Miłaczew, 4492P Miłaczew – Młyny Miłaczewskie, oraz 4583P 

Dziadowice – Malanów. Zostały również przeprowadzone prace z zakresu udrożnienia  

i odmulenia przydrożnych rowów w miejscach które wymagały dokonania tego typu prac.  

W ramach bieżącego utrzymania oraz w momencie kiedy sytuacja będzie tego wymagać w/w prace 

będą na bieżąco realizowane. Należy mieć na uwadze, że zbliżamy się do niesprzyjającej aury 

pogodowej i warunki atmosferyczne będą sprzyjały procesowi degradacji dróg a narzędzia  

i dostępne materiały a także aspekty technologiczne znacznie ograniczą możliwości i skuteczność 

dokonywanych prac utrzymaniowych.  

Nie mniej jednak zapewniam, że będą podejmowane działania które powinny 

gwarantować odpowiedni poziom bezpieczeństwa na w/w drogach, w najbliższym czasie 

zaplanowane zostały także prace związane z uzupełnieniem poboczy na odcinku drogi powiatowej 

nr 4489P Miłaczew – Skarżyn Kolonia.  

 

 

Z poważaniem 

 

STAROSTA 

/-/ Jan Smak 

----------------------------------- 

otrzymują: 

 

1. Adresat 

2. Pani Zofia Gruszczyńska, Pani Agnieszka Borkowska - Bregierska 

Radna Powiatu Tureckiego 

Biuro Rady, ul. Kaliska 59, 62-700 Turek 

3. a/a 


